Информация по тарифам на коммунальные ресурсы 2021 год
	№ п/п
	Наименование ресурса
	Поставщик
	Ед. изм.
	Цена за единицу измерения с 01.01.2021г. по 30.06.2021г., руб.
	Цена за единицу измерения с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. руб.

	1.
	Холодная вода
	ООО «Челныводоканал»
	Куб.м
	24,47
	24,47

	2.
	Горячая вода в открытых системах горячего водоснабжения (теплоснабжения), в том числе:

- компонент на теплоноситель 

- компонент на тепловую энергию
	АО «Татэнерго»
	Куб.м

Гкал
	38,39

1684,78
	39,42

1758,91

	3.
	Водоотведение
	ООО «Челныводоканал»
	Куб.м
	15,44
	16,92

	4.
	Отопление
	АО «Татэнерго»
	Гкал
	1684,78
	1758,91

	5.
	Электроэнергия:
1) в домах, оборудованных газовыми плитами
 а) одноставочный тариф

б)  тариф, дифференцированный по двум зонам суток :

- дневное электроснабжение

- ночное электроснабжение
2) в домах, оборудованных электроплитами
а) одноставочный тариф

б) тариф, дифференцированный по двум зонам суток:

- дневное электроснабжение

- ночное электроснабжение
	ОАО «Татэнергосбыт»
	кВт.ч
	3,93

4,52

2,75

2,75

3,16

1,92
	4,11

4,73

2,88

2,95

3,39

2,07


Информация по тарифам на коммунальные ресурсы 2021 год
	№ п/п
	Наименование ресурса
	Ед. изм.
	Тариф с 01.01.2021 г. по 30.06.2021г., руб.
	Тариф с 01.07.2021г. по 31.12.2021г., руб.
	Реквизиты нормативных правовых актов, которыми установлены тарифы

	1.
	Холодная вода
	Куб.м
	24,47
	24,47
	Постановление Государственного комитета по тарифам РТ от 09.12.2020 года № 371-169/кс -2020

	2.
	Горячая вода в открытых системах горячего водоснабжения (теплоснабжения), в том числе:

- компонент на теплоноситель 

- компонент на тепловую энергию
	Куб.м

Гкал


	38,39

1684,78
	39,42

1758,91
	Постановление Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам  от 16.12.2020 года № 529-208/кс-2020

	3.
	Водоотведение
	Куб.м
	15,44
	16,92
	Постановление Государственного комитета по тарифам РТ от 09.12.2020 года № 371-169/кс -2020

	4.
	Отопление
	Гкал
	1684,78
	1758,91
	Постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам  от 17.12.2020 года № 526-104/тэ -2020

	5.
	Электроэнергия:
1) в домах, оборудованных газовыми плитами
 а) одноставочный тариф

б)  тариф, дифференцированный по двум зонам суток :

- дневное электроснабжение

- ночное электроснабжение
2) в домах, оборудованных электроплитами
а) одноставочный тариф

б) тариф, дифференцированный по двум зонам суток:

- дневное электроснабжение

- ночное электроснабжение
	кВт.ч
	3,93

4,52

2,75

2,75

3,16

1,92
	4,11

4,73

2,88

2,95

3,39

2,07
	Постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам  от 17.12.2020 года № 540-24/э-2020



	6.
	Обработка ТКО
	Куб.м.

Руб.
	456,62


	488,59


	Постановление Гос.комитета по тарифам РТ от 18.12.2019г. № 585-43/тко-2020


